

Investitor
Obiect

Replanificarea spatiilor interioare din blocul curativ cu 4 nivele si subsol al IMSP SR Causeni "Ana si Alexandru" in or. Causeni, sector Botna de Sus, str. I. Gagarin, 54

Borderou de resurse № 2-1-1
Solutii arhitectural constructive (SAC). ETAPA 2

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate	
				pe unitate de măsură	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	6	7
		1. Cota 0.000 1.1. Finisare pereti			
1	CN53A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0000	Grunduirea suprafetelor - Betonocantact Consum 0,27 kg/m2	m2		750,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	22,5000
	12416586105303	Amorsa-grund-Betonocantact	kg	0,2700	202,5000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	37,5000
2	CF17C п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0000	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		37,5000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	7,5000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	41,2500
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,6250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,0112
3	CF50B п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2		37,5000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,7500
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	267,7500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,1500
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,6000
4	CN53A п. K=R=1,0000M	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		750,0000

1	2	3	4	6	7
	=1,0000S=1,0000				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	22,5000
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	112,5000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	37,5000
5	CF56A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0000	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2		750,0000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	150,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,0000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	369,7500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,7500
6	CN53A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		750,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	22,5000
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	112,5000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	37,5000
7	CN06A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa cu rezistenta sporita, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Latex Higien	m2		750,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	412,5000
	2430116103800122	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici cu rezistenta sporita Latex Higien	kg	0,4000	300,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	45,0000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	375,0000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	37,5000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,5000
		1.2. Finisare tavane			
8	CN53A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0000	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2		210,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	6,3000
	12416586105303	Amorsa-grund-Betonocantact	kg	0,2700	56,7000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,5000
9	CF17C п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0000	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		10,5000

1	2	3	4	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	2,1000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,5500
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,5750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,0031
10	CF52B п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2		10,5000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	16,0650
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	74,9700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,0420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,8295
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	0,2047
11	CN53A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2		210,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	6,3000
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,5000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,5000
12	CF56A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2		210,0000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	42,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	21,0000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	103,5300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,2100
13	CN53A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2		210,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	6,3000
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,5000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,5000
14	CN06A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa cu rezistenta sporita, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Latex Higien	m2		210,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	115,5000
	2430116103800 122	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici cu rezistenta sporita Latex Higien	kg	0,4000	84,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	12,6000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	105,0000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,5000

1	2	3	4	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,4200
		2. Cota 3.300			
		2.1. Finisare pereti			
15	CN53A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2		1 900,000 0
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,0000
	1241658610530 3	Amorsa-grund-Betonocantact	kg	0,2700	513,0000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	95,0000
16	CF17C п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		95,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	19,0000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	104,5000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	14,2500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,0285
17	CF50B п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2		95,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	115,9000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	678,3000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,3800
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,5200
18	CN53A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		1 900,000 0
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,0000
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	285,0000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	95,0000
19	CF56A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2		1 900,000 0
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	380,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	190,0000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	936,7000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,9000
20	CN53A п. K=R=1,0000M	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		1 900,000 0

1	2	3	4	6	7
	=1,0000S=1,0000				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,0000
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	285,0000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	95,0000
21	CN06A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa cu rezistenta sporita, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Latex Higien	m2		1 900,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	1 045,0000
	2430116103800122	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici cu rezistenta sporita Latex Higien	kg	0,4000	760,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	114,0000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	950,0000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	95,0000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	3,8000
22	CK17A2 п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0000	Confectionarea lambriurilor la pereti pentru protectie din DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm, latimea 600 mm	m2		90,0000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	220,5000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	36,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	22,5000
	26701122040503322	Placi DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm, latimea 600 mm	m2	0,9000	81,1620
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	9,0180
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	36,0720
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,9000
		2.2. Finisare tavane			
23	CN53A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0000	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2		480,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	14,4000
	12416586105303	Amorsa-grund-Betonocantact	kg	0,2700	129,6000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	24,0000
24	CF17C п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0000	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		480,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	96,0000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	528,0000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	72,0000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,1440
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate	m2		24,0000

1	2	3	4	6	7
	II. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului			
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	36,7200
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	171,3600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,0960
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,8960
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	0,4680
26	CN53A II. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2		480,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	14,4000
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	72,0000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	24,0000
27	CF56A II. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2		480,0000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	96,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,0000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	236,6400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,4800
28	CN53A II. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2		480,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	14,4000
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	72,0000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	24,0000
29	CN06A II. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa cu rezistenta sporita, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Latex Higien	m2		480,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	264,0000
	2430116103800 122	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici cu rezistenta sporita Latex Higien	kg	0,4000	192,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	28,8000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	240,0000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	24,0000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,9600
		3. Cota 9.900			
		3.1. Finisare pereti			
30	CN53A II.	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2		1 900,000 0

1	2	3	4	6	7
	K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,0000
	1241658610530 3	Amorsa-grund-Betonocantact	kg	0,2700	513,0000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	95,0000
31	CF17C п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		95,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	19,0000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	104,5000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	14,2500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,0285
32	CF50B п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2		95,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	115,9000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	678,3000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,3800
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,5200
33	CN53A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		1 900,000 0
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,0000
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	285,0000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	95,0000
34	CF56A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2		1 900,000 0
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	380,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	190,0000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	936,7000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,9000
35	CN53A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		1 900,000 0
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,0000
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	285,0000

1	2	3	4	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	95,0000
36	CN06A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa cu rezistenta sporita, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Latex Higien	m2		1 900,000 0
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	1 045,0000
	2430116103800 122	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici cu rezistenta sporita Latex Higien	kg	0,4000	760,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	114,0000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	950,0000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	95,0000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	3,8000
37	CK17A2 п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Confectionarea lambriurilor la pereti pentru protectie din DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm, latimea 600 mm	m2		90,0000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	220,5000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	36,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	22,5000
	2670112204050 3322	Placi DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm, latimea 600 mm	m2	0,9000	81,1620
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	9,0180
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	36,0720
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,9000
		3.2. Finisare tavane			
38	CN53A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2		450,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	13,5000
	1241658610530 3	Amorsa-grund-Betonocantact	kg	0,2700	121,5000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	22,5000
39	CF17C п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		24,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	4,8000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	26,4000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,6000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,0072
40	CF52B п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2		24,0000

1	2	3	4	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	36,7200
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	171,3600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,0960
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,8960
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	0,4680
41	CN53A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2		450,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	13,5000
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	67,5000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	22,5000
42	CF56A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2		450,0000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	90,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,0000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	221,8500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,4500
43	CN53A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2		450,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	13,5000
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	67,5000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	22,5000
44	CN06A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa cu rezistenta sporita, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Latex Higien	m2		450,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	247,5000
	2430116103800 122	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici cu rezistenta sporita Latex Higien	kg	0,4000	180,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	27,0000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	225,0000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	22,5000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,9000
45	RpCO56B п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2		15,0000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	7,0500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	7,0500
46	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong	m2		15,0000

1	2	3	4	6	7
	п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	(600 x 600 mm) hidrofof", inclusiv sistemul-grila- desfacere cu refacere			
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	2,2500
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,7500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	60,0000
	2732103646151 22	Panouri "Armstrong" 600 x 600 hidrofof	m2	1,0500	15,7500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,2250
47	RpCO56A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) - repositionare	m2		8,0000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	3,3600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	3,3600
48	CK27B п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii- lipsa dinre reamplasare	m2		3,0000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	2,2800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	0,1200
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	3,0000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	12,0000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	0,4800
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	0,1680
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,2000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,8000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,0600
		4. Cabinet chirurgical nivel partea stinga			
49	IzA01A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Curatirea prin sablare in vederea aplicarii protectiei anticorozive pe suprafate intinse de beton, cu nisip cuartos de riu granulatie 2-3 mm / Spalarea cu presiune tip Kerker la podea	m2		23,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1600	3,6800
	6141120000000	Sablator	h-om	0,2000	4,6000
	1421102200900	Nisip cuartos de riu 2,0 - 3,0 mm	m3	0,0040	0,0920
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0000	0,0000
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,0000	0,0000
	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	0,1000	2,3000
	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0080	0,1840
50	CN53A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2		23,0000

1	2	3	4	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	0,6900
	1241658610530 3	Amorsa-grund-Betonocantact	kg	0,2700	6,2100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,1500
51	CG56A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2		23,0000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	5,3820
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	353,6595
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	2,0803
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,0925
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	0,9660
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,2300
52	CG54A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Pardoseli epoxidice turnate. Sistem "FUXRAD" "FX 47", acoperire antistatica in 4 straturi, grosimea stratului de 2,5-3,0 mm pe suport existent . Fara plinte , incastrat pete linolium	m2		23,0000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,6300	60,4900
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1200	25,7600
	2653102100845	Grund Fuxit-3000*	kg	0,2750	6,3819
	1421102200803	Nisip cuartos "Fuxit-9420"*	kg	2,0000	46,4140
	2653102100846	Strat de nivelare "Fuxit-3300"*	kg	1,2000	27,8484
	2653102100848	Strat conductor "Fuxit-3310"*	kg	0,0800	1,8566
	2653102100847	Strat superior din 2 componente "Fuxit-3110" - colector al curentului*	kg	2,0000	46,4140
	2653102100849	Banda de cupru*	m	0,7000	16,2449
	2653102100850	Carbura de siliciu "Fuxit-9471"	kg	0,3000	6,9621
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	0,4641
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,2000	4,6000
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	1,5410
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,2000	4,6000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,4600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,2300
53	IzA01A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Curatirea prin sablare in vederea aplicarii protectiei anticorozive pe suprafate intinse de beton, cu nisip cuartos de riu granulatie 2-3 mm / Spalarea cu presiune tip Kerker la podea	m2		58,6900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1600	9,3904
	6141120000000	Sablator	h-om	0,2000	11,7380
	1421102200900	Nisip cuartos de riu 2,0 - 3,0 mm	m3	0,0040	0,2348
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0000	0,0000
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,0000	0,0000
	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	0,1000	5,8690
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0080	0,4695
54	CI23A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti . Cu incastre peste podea si tavan 5 cm	m2		58,6900

1	2	3	4	6	7
	000				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5000	146,7250
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5700	92,1433
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	8,8475
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,4250	25,0680
	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,7500	103,2210
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	60,1631
	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouce Mural", rezistent la ciuperci	m2	1,0500	61,9326
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,0885
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	0,4695
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	0,8803
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0700	4,1083
		5. Cornier la colturi impotriva loviturilor de bancarda 50*50*2mm si repariti la podele			
55	CL21A1 п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Protectia muchiilor la elemente din zidarie., cu inox cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe 50*50*2mm	m		92,0000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6000	55,2000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	9,2000
	2811236309900	inox cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe 50*50*2mm	m	1,1000	101,2000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0000	0,0000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	2,7600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	110,4000
56	CG49A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli . Reparatii locale in locuri deteriorate +conexiunea dintre podea si perete in loc de o plinta	m2		67,0000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	134,0000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	79,7300
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	10,1002
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	23,5672
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	353,5087
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	68,6817
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	kg	0,1500	10,1002
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	74,0685
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	70,7017
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,1010
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,6700
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	0,8040
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	13,4000
		6. Schimbare a16 cazi de baie			
57	RpSF01A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Golirea instalatiei de apa in vederea executarii reparatiilor	10 m		6,0000

1	2	3	4	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0400	0,2400
58	RpSB05A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc		16,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	8,9600
59	RpSD02A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc		16,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	9,6000
60	RpSD19A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc		16,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	20,8000
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	16,0000
61	RpSD35A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc		10,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	20,0000
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	10,0000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	20,0000
62	SB28A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc		16,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	4,0000
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	16,1600
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	0,0566
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	0,1616
63	RpSD26A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Montarea supapei de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1". Mecanism la vas de closed.	buc		9,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	1,9800
	2913124204210	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate	buc	1,0000	9,1800
64	SB08C п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m		24,0000

1	2	3	4	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	6,0000
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	24,7200
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	0,0960
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,2880
65	SB09C п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc		12,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	2,6400
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	12,0000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	0,1200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,1440
66	SB11A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc		24,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	6,9600
	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	24,0000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0300	0,7200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0360	0,8640
67	SB10C п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc		11,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	2,7500
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	11,0000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	0,2200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	0,2640
68	SF04A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m		2,4000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	0,1920
69	RpSD01A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0 000	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc		32,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	4,8000
70	RoSD18A п. K=R=1,0000M	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc		32,0000

1	2	3	4	6	7
	=1,0000S=1,0000				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	5,1200
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	32,1600
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	32,1600
71	RpSC01A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0000	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc		16,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	24,8000
72	RpSC18A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0000	Montarea cazii de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibre de sticla grossime mai mare mare de 5mm, etc.inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta 900*900*180mm	buc		16,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,3000	68,8000
	2875114200790	Cada de baie	buc	1,0000	16,1600
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	16,1600
	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,4000	22,6240
	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,0000	64,6400
73	RpSF05A п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0000	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m		19,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	2,8500
74	IB20B п. K=R=1,0000M =1,0000S=1,0000	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc		2,0000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	0,4000
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	2,0000
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	4,0000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	0,3000
		-----	-----	-----	-----
					--
		Total lista de resurse:			

Manorea :

1.	6141120000000	Sablator	h-om		16,3380
2.	7122050013400	Zidar	h-om		220,4000
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om		1 138,0000
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om		367,0550
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om		343,4950
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om		5,3820
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		190,4920
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om		0,4000
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		3 642,2900

10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om		55,2000
11.	7422010060100	Timplar	h-om		482,1600
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om		13,0704
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		625,5700
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		208,0433

Materiale:

1.	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc		64,6400
2.	12416586105303	Amorsa-grund-Betonocantact	kg		1 542,5100
3.	1421102200803	Nisip cuartos "Fuxit-9420"*	kg		46,4140
4.	1421102200900	Nisip cuartos de riu 2,0 - 3,0 mm	m3		0,3268
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg		284,5000
6.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2		3,0000
7.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg		0,0000
8.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t		0,0000
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg		1,7216
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg		0,4800
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg		1 707,0000
12.	2430116103800122	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici cu rezistenta sporita Latex Higien	kg		2 276,0000
13.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg		18,0360
14.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg		2,0803
15.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg		18,9477
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg		0,1680
17.	2451437345967	Solutie unguenta	kg		1,2126
18.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg		48,6352
19.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	kg		10,1002
20.	2462106110132	Aracet CPMB	kg		111,3000
21.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg		353,5087
22.	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg		103,2210
23.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc		20,0000
24.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m		74,0685
25.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m		22,6240
26.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m		24,7200
27.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2		70,7017
28.	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouce Mural", rezistent la ciuperci	m2		61,9326
29.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc		16,1600
30.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc		11,0000
31.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc		12,0000
32.	2523156721038	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare	buc		24,0000
33.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2		816,2000
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg		110,4000
35.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg		353,6595
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg		413,5440
37.	2653102100831	Amestec uscat	kg		2 042,0400
38.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg		2 805,1700
39.	2653102100845	Grund Fuxit-3000*	kg		6,3819
40.	2653102100846	Strat de nivelare "Fuxit-3300"*	kg		27,8484
41.	2653102100847	Strat superior din 2 componente "Fuxit-3110" - colector al curentului*	kg		46,4140
42.	2653102100848	Strat conductor "Fuxit-3310"*	kg		1,8566

43.	2653102100849	Banda de cupru*	m	16,2449
44.	2653102100850	Carbura de siliciu "Fuxit-9471"	kg	6,9621
45.	2670112204050 3322	Placi DSP laminat grosime 18 mm, marginea ABS 0,4 mm, latimea 600 mm	m2	162,3240
46.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2 846,2000
47.	2710503808004	Fir de sudare	m	128,8448
48.	2732103646151 22	Panouri "Armstrong" 600 x 600 hidrofoab	m2	15,7500
49.	2811236309900	inox cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe 50*50*2mm	m	101,2000
50.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	2,0000
51.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0000
52.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	12,0000
53.	2874136313300	Diblu din metal	buc	60,0000
54.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	4,0000
55.	2875114200790	Cada de baie	buc	16,1600
56.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	16,1600
57.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,4641
58.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	16,0000
59.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	10,0000
60.	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	32,1600
61.	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	32,1600
62.	2913124204210	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate	buc	9,1800
63.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,5600
64.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,7465
65.	4100126202818	Apa	m3	0,2820
66.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	854,6500

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,3695
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,6535
3.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	4,6000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,0865
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,7467
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,2253
7.	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	8,1690
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	4,6000
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	17,8083

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)